[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 февраля 2015 года
	№ 104

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Сокольский Нижегородской области от 28.01.2015 года № 52 «Об образовании земельного участка путем раздела земельного участка с кадастровым номером 52:07:1000020:4»

Внести изменения в постановление администрации городского округа Сокольский Нижегородской области от 28.01.2015 года № 52 «Об образовании земельного участка путем раздела земельного участка с кадастровым номером 52:07:1000020:4» следующего содержания:
1. В пунктах 1, 2 слово «сенокосы» заменить на слово «строения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский В.Ю.Березнева.

	Глава администрации
	И.В.Бобров